AKT №6

Актуализации списка экстремистских материалов « 10 июня 2025г.

Комиссия в составе:

председателя комиссии: Клементьевой Н.М., заместителя директора по учебновоспитательной работе

(фамилия, инициалы, должность)

члены комиссии:

_Клементьев С.П., учитель (фамилия, инициалы, должности) Буйволова Л.М., библиотекарь

составила настоящий акт о том, что в библиотеке ГБОУ СОШ «ОЦ»имени Героя Союза Дюдюкина Г.К. с.Старое Эштебенькино произведена

актуализация Федерального списка экстремистских материалов.

В Федеральный список экстремистских материалов внесены номера Федерального списка с 5463 по 5469, опубликованные на сайте Министерства юстиции РФ (minjust.ru).

Председат	ель комиссии:		
_завуч	Клементьева Н.М.		
должность подпись расшифровка подписи			
Члены комиссии:			
учитель	Клементьев С.П		
должность подпись	расшифровка подписи		
библиотекарь	Буйволова Л.М		
должность подпись	расшифровка подписи		

AKT №6

о блокировке интернет-ресурсов, включенных в Федеральный список экстремистских материалов « 10» июня 2025г.

Комиссия в составе:

председателя комиссии:

Клементьевой Натальи Михайловны., завуч

(фамилия, инициалы, должность)

члены комиссии

Клементьев СергейПетрович, учитель

(фамилия, инициалы, должности)

Буйволова Людмила Михайловна, учитель

составили настоящий акт о нижеследующем:

На основании Федерального списка экстремистских материалов на «10» июня 2025г. заблокирован доступ пользователей ГБОУ СОШ «ОЦ» имени Героя Советского Союза Дюдюкина Г.К. с. Старое Эштебенькино к интернет – ресурсам,

включенным в Федеральный список экстремистских материалов содержащим информацию

экстремистского содержания.

Приложение: Список адресов заблокированных сайтов, включенных в Федеральный список экстремистских материалов прилагается

Председатель комиссии:

завуч		Клементьева Н.М.
должность	подпись	расшифровка подписи
Члены комиссии:		
учитель		Клементьев С.П.
должность	подпись	расшифровка подписи
библиотекарь		Буйволова Л.М.
должность	подпись	расшифровка подписи

AKT № 6

о выявлении интернет -ресурсов, включенных в Федеральный список экстремистских материалов «__10» июня 2025г.
Комиссия в составе: председателя комиссии:

Клементьевой Натальи Михайловны, завуч

(фамилия, инициалы, должность) члены комиссии Клементьев С.П., учитель___ (фамилия, инициалы, должности) Буйволова Л.М., библиотекарь

составили настоящий акт о нижеследующем:

На основании Федерального списка экстремистских материалов на «10» июня 2025г. в ГБОУ СОШ «ОЦ» имени Героя Советского Союза Дюдюкина Г.К. с.Старое Эштебенькино не выявлен интернет – ресурс, включенных в Федеральный список экстремистских материалов содержащим информацию экстремистского содержания.

Председатель комиссии:

Клементьева Н.М.
расшифровка подписи
<u> </u>
пись расшифровка подписи
Буйволова Л.М
пись расшифровка подписи
]

		AKT № 6	
сверки библиотечного фонда ГБОУ СОШ «ОЦ» имени Героя Советского Союза			
-	Дюдю	окина Г.К. с.Старое Эштебенькино	
	с Федералы	ным списком экстремистских материалов	
		«_10» июня 2025г.	
	Комиссия в составе:		
Председателя і	комиссии: Клеме	ентьевой Н.М., заместителя директора по учебно-	
воспитательно	й работе		
(фамилия, ини	циалы, должнос	ть)	
члены комисси	ии:		
_Клементьев С	С.П., учитель		
	циалы, должнос		
_Буйволова Л.	М., библиотекар	Ь	
	кин о тив йишкот		
в результате св	верки имеющихс	я в библиотечном фонде материалов с «Федеральным	
списком			
экстремистски	х материалов» н	е выявлены материалы, опубликованные в указанном	
списке.			
_			
Председатель і	комиссии:		
_завуч		Клементьева Н.М	
должность п		расшифровка подписи	
Члены комисси	ии:		
_учитель		Клементьев С.П.	
должность под		расшифровка подписи	
библиотекарь		_Буйволова Л.М	
должность	подпись	расшифровка подписи	